НОУ гимназия «Школа бизнеса»

П Р И К А З

20.10.2021 г.                                                                                                               № 332

Об итогах школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по географии

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом НОУ гимназии «Школа бизнеса» от 01.09.2021г.

№247 «О порядке и сроках проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году» и приказом № 301 «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в 2021-2022

учебном году» от 05.10.2021 с целью усиления мер по выявлению и поддержке

одарённых детей в области общественно-научных дисциплин и предоставления им

равных стартовых условий для участия в этапах всероссийской олимпиады

школьников, и их дальнейшего интеллектуального развития, 06.10.2021 был

проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по географии. С

целью ознакомления с итогами олимпиады и поддержки одарённых детей

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по географии в 2021-2022 учебном году (Приложение).

2. Разместить рейтинговую таблицу на стенде олимпийского движения НОУ

гимназии «Школа бизнеса» и приказ об итогах школьного этапа олимпиады - на

сайте школы.

3. Осуществить награждение победителей и призеров почетными дипломами и

грамотами.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлова А.А.,

ответственного за работу с одарёнными детьми.

Директор                Полникова Л.Н.

Приложение

к приказу от 20.10.2021 № 332

Победители и призёры

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

в НОУ гимназии «Школа бизнеса» в 2021 – 2022 учебном году

№ ФИО Класс ФИО педагога Баллы Статус

1 Федоров Вячеслав Константинович 5А Бабуцидзе О.О. 91 победитель

2 Самсонова Валерия Александровна 5А Бабуцидзе О.О. 87 призер

3 Харламова Милана Владимировна 5А Бабуцидзе О.О. 85 призер

4 Демерчян Николь Вадимовна 5А Бабуцидзе О.О. 84 призер

5 Захарова Виктория Станиславовна 5А Бабуцидзе О.О. 84 призер

6 Пройдакова Анжелика Витальевна 5А Бабуцидзе О.О. 82 призер

7 Хаджава Георгий Гурамович 5Б Бабуцидзе О.О. 81 призер

8 Вартанова Мария Кареновна 5А Бабуцидзе О.О. 80 призер

9 Дьячков Тимофей Константинович 5Б Бабуцидзе О.О. 79 призер

10 Денисова Стефания Алексеевна 5А Бабуцидзе О.О. 79 призер

11 Елагина Серафима Фудоровна 5Б Бабуцидзе О.О. 78 призер

12 Караульных Варвара Васильевна 5Б Бабуцидзе О.О. 78 призер

13 Новикова Арина Сергеевна 5А Бабуцидзе О.О. 76 призер

14 Карпов Александр Эдуардович 5А Бабуцидзе О.О. 75 призер

15 Боровских Алёна Константиновна 5Б Бабуцидзе О.О. 74 призер

16 Андреев Ярослав Германович 5А Бабуцидзе О.О. 74 призер

17 Барышникова Ксения Максимовна 5Б Бабуцидзе О.О. 73 призер

18 Шевченко Анастасия Владимировна 5А Бабуцидзе О.О. 73 призер

19 Соболева София Александровна 5Б Бабуцидзе О.О. 72 призер

20 Царненко Виктория Сергеевна 5Б Бабуцидзе О.О. 72 призер

21 Якушин Александр Олегович 5Б Бабуцидзе О.О. 71 призер

22 Цыгольник Никита Андреевич 6Б Суворова Т.А. 100 победитель

23 Смышляев Егор Алексеевич 6А Суворова Т.А. 97 призер

24 Белых Андрей Алексеевич 7Б Бабуцидзе О.О. 91 призер

25 Подкопаева Лолита Вячеславовна 6Б Суворова Т.А. 90 призер

26 Куренда Александр Александрович 6Б Суворова Т.А. 89 призер

27 Ланин Артур Алексеевич 6А Суворова Т.А. 89 призер

28 Кузьменко Ульяна Игоревна 6Б Суворова Т.А. 87 призер

29 Габриэлян Анастасия Аркадьевна 6А Суворова Т.А. 87 призер

30 Шен Селен Севгиновна 6А Суворова Т.А. 87 призер

31 Нагабедян Элина Мартиновна 6Б Суворова Т.А. 86 призер

32 Паснюк Никита Игоревич 6А Суворова Т.А. 86 призер

33 Мухин Павел Сергеевич 6Б Суворова Т.А. 85 призер

34 Ващенко Георгий Николаевич 6Б Суворова Т.А. 84 призер

35 Евграфов Егор Артемович 6Б Суворова Т.А. 84 призер

36 Бабадеева Милена Ивановна 6А Суворова Т.А. 84 призер

37 Микшис София Михайловна 6А Суворова Т.А. 84 призер

38 Шадинов Сергей Сергеевич 6Б Суворова Т.А. 83 призер

39 Никулина Пелагия Денисовна 6А Суворова Т.А. 83 призер

40 Багдасарян Анатолий Романович 6Б Суворова Т.А. 82 призер

41 Шумахов Дамир Мухарбиевич 6Б Суворова Т.А. 82 призер

42 Прохода-Шумских Светлана Андреевна 6Б Суворова Т.А. 81 призер

43 Пруидзе Лука Ираклиевич 6Б Суворова Т.А. 81 призер

44 Чередниченко Валерия Евгеньевна 6А Суворова Т.А. 81 призер

45 Яценко Марика Андреевна 6А Суворова Т.А. 81 призер

46 Дружинина Владислава Евгеньевна 6Б Суворова Т.А. 80 призер

47 Зименс Всеволод Антонович 6Б Суворова Т.А. 80 призер

48 Никитина Ксения Максимовна 6Б Суворова Т.А. 80 призер

49 Дьячков Федор Константинович 7А Бабуцидзе О.О. 84 победитель

50 Могилевич Семён Николаевич 7А Бабуцидзе О.О. 81 призер

51 Крейс Таисия Владленовна 7Б Бабуцидзе О.О. 81 призер

52 Ковтун Дарья Сергеевна 7Б Бабуцидзе О.О. 80 призер

53 Попова Анна Юрьевна 7Б Бабуцидзе О.О. 80 призер

54 Такмазян Рамела Самвеловна 7А Бабуцидзе О.О. 78 призер

55 Бондаренко Лера Вячеславовна 7Б Бабуцидзе О.О. 78 призер

56 Казилова Эрика Врежевна 7Б Бабуцидзе О.О. 78 призер

57 Охременко Михаил Андреевич 7А Бабуцидзе О.О. 77 призер

58 Корнилова Валерия Вячеславовна 7Б Бабуцидзе О.О. 77 призер

59 Кириченко Матвей Ярославович 7А Бабуцидзе О.О. 75 призер

60 Майсурадзе Ираклий Давидович 7А Бабуцидзе О.О. 75 призер

61 Бойчун Иван Максимович 7Б Бабуцидзе О.О. 75 призер

62 Винокуров Святослав Олегович 7Б Бабуцидзе О.О. 75 призер

63 Гусамов Тимур Вадимович 7А Бабуцидзе О.О. 74 призер

64 Муковнина Александрина Дмитриевна 7Б Бабуцидзе О.О. 74 призер

65 Локтева Валерия Константиновна 7А Бабуцидзе О.О. 72 призер

66 Грязнова Арина Александровна 8Б Бабуцидзе О.О. 81 победитель

67 Черноусова Эвелина Артуровна 8Б Бабуцидзе О.О. 81 победитель

68 Дементьев Михаил Владимирович 8А Бабуцидзе О.О. 79 призер

69 Киримов Никита Александрович 8Б Бабуцидзе О.О. 78 призер

70 Топчян Тигран Саргисович 8Б Бабуцидзе О.О. 76 призер

71 Троценко Артём Владимирович 9Б Суворова Т.А. 86 победитель

72 Лушина Софья Алексеевна 9Б Суворова Т.А. 85 призер

73 Арутюнян Мкртич Оганесович 9Б Суворова Т.А. 80 призер

74 Емельянова Екатерина Владленовна 9Б Суворова Т.А. 69 призер

75 Авджиян Ульяна Самвеловна 9Б Суворова Т.А. 65 призер

76 Абдулов Джамал Олегович 9Б Суворова Т.А. 61 призер

77 Гегамян Ангелина Азатовна 9Б Суворова Т.А. 60 призер

78 Писарев Александр Ефимович 9Б Суворова Т.А. 59 призер

79 Васильченко Михаил Вадимович 9Б Суворова Т.А. 57 призер

80 Гергишан Екатерина Андреевна 9Б Суворова Т.А. 57 призер

81 Шиндер Милена Федоровна 9Б Суворова Т.А. 57 призер

82 Бойко Маргарита Константиновна 10Б Бабуцидзе О.О. 90 победитель

83 Есаян Ирина Олеговна 10Б Бабуцидзе О.О. 90 победитель

84 Суслов Всеволод Романович 10А Бабуцидзе О.О. 87 призер

85 Горисюк Олег Игоревич 10Б Бабуцидзе О.О. 83 призер

86 Троян Максим Романович 10А Бабуцидзе О.О. 79 призер

87 Махмудов Сулейман Арбиевич 10Б Бабуцидзе О.О. 75 призер

88 Дановский Артем Денисович 10А Бабуцидзе О.О. 58 призер

89 Коренев Дмитрий Владимирович 11А Суворова Т.А. 92 победитель

90 Дурынина Дарья Ильинична 11Б Суворова Т.А. 80 призер

Директор                                                                                                   Полникова Л.Н.

		2021-10-20T15:34:09+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"

		2021-10-20T15:35:20+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"